
UCHWAŁA NR VII.72.2024 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Gminy Mińsk Mazowiecki za organ niewłaściwy do rozpatrzenia 
petycji z dnia 10 października 2024 r. złożonej w interesie publicznym w sprawie 
umożliwienia nieodpłatnego pobytu dzieci w przedszkolach publicznych w pełnym wymiarze 
czasu pracy przedszkola. 

§ 2. Petycję, o której mowa w § 1. przekazuję się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki, 
jako organowi właściwemu do jej rozpatrzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Mińsk Mazowiecki do zawiadomienia 
podmiotu wnoszącego petycję o sposobie załatwienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31DA9699-0590-4FB3-B9A8-F755A1F5CF4D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Rady Gminy Mińsk Mazowiecki w dniu 18 października 2024 r. wpłynęła petycja 

w sprawie umożliwienia nieodpłatnego pobytu dzieci w pełnym wymiarze czasu pracy przedszkola 

w przedszkolach publicznych działających na terenie miasta Mińsk Mazowiecki prowadzonych 

przez Miasto oraz przez osoby fizyczne. Zgodnie z art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 

roku o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z  2024 r. poz. 754 ze zm.) Rada Gminy określa 

wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu 

prowadzonym przez gminę. Z treści petycji wynika, że dotyczy ona przedszkoli, których organem 

prowadzącym jest Burmistrz Miasta Mińsk Mazowiecki, w związku z czym Komisja rekomenduje 

Radzie Gminy przekazanie petycji organowi właściwemu do rozpatrzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31DA9699-0590-4FB3-B9A8-F755A1F5CF4D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII.72.2024 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-11-28T13:35:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




